
Hlavní město Praha 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

 

 

23. 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
 

hlavního města Prahy, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 12. 12. 2024 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné  vyhlášky  č. 3/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  

č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 

 

vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 29/2005  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2006   Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy,  

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 4/2008  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné  vyhlášky č. 6/2008  Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009  Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 3/2009  Sb. hl. m. Prahy,   

obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2009  Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně   závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb.  hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné   vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



3 

 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné  vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné   vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky hlavního města 

Prahy č. 2/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 4/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 6/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 7/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 12/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 16/2022, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 19/2022, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 21/2022, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 3/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 6/2023, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 7/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2023, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 11/2023, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 1/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 2/2024, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 5/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 8/2024, obecně 

závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 9/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 

č. 10/2024, obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 14/2024, obecně závazné vyhlášky 

hlavního města Prahy č. 17/2024 a obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 19/2024, 

se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kamýk 1859/114 328 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

 

 



4 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 

zrušují slova 

„Modřany 4095/12 30“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet:  

„Běchovice 

sedm přístřešků městské hromadné dopravy na pozemcích parc. č. 1429/1, 1430/17, 57, 60, 204, 

563 a 754/1 v k. ú. Běchovice v celkové pořizovací hodnotě 3 178 656 Kč, 

na pozemcích parc. č. 206/1 a 565 vše v k. ú. Běchovice silniční zábradlí na jižním chodníku 

od začátku Běchovic po ÚMČ Praha-Běchovice v celkové pořizovací hodnotě 473 000 Kč“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radotín 2633/8        13  

  Radotín 2638/3        75  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 2 na konci doplňuje tento výčet: 

„Nové Město 

8 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 203826, 790179, 790180, 790181, 790182, 790183, 790088 

a 790089 včetně kabelového vedení, umístěných na pozemcích 1430/1 a 2464/7 v k. ú. Nové Město, 

v parku Horská, 

46 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 203615-203634, 203614, 203635-203659 a zapínací místo 

č. 1757 včetně kabelového vedení, umístěných na pozemku parc. č. 1437 v k. ú. Nové Město, 

v parku Ztracenka,  

v celkové pořizovací hodnotě 1 730 076, 99 Kč“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„bytová jednotka č. 386/5 v budově č. p. 386 v ulici Holečkova včetně spoluvlastnického podílu      

ve výši 841/8944 na společných částech domu č. p. 386 a spoluvlastnického podílu ve výši 

841/8944 na pozemku parc. č. 3124 v k. ú. Smíchov“. 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Točná         835/1 24873“. 

 

8. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Běchovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Běchovice 

kanalizační síť – Kanalizace jednotná – průmyslový areál VÚ Běchovice (4258-01) na pozemcích 

parc. č. 1276/1, 1276/3, 1276/5, 1283/1, 1283/2, 1296, 1297/1, 1297/4, 1297/6, 1298, 1307/1, 

1308/1, 1312, 1319, 1326, 1327/1, 1327/100, 1327/111, 1327/113, 1327/114, 1327/115, 1327/116, 

1327/120, 1327/121, 1327/131, 1327/132, 1327/133, 1327/145, 1327/146, 1327/147, 1327/148, 

1327/149, 1327/153, 1327/154, 1327/155, 1327/156, 1327/157, 1327/160, 1327/167, 1327/169, 

1327/170, 1327/171, 1327/172, 1327/173, 1327/174, 1327/175, 1327/176, 1327/177, 1327/185, 

1327/193, 1327/194, 1327/195, 1327/199, 1327/216, 1327/22, 1327/226, 1327/227, 1327/24, 

1327/241, 1327/25, 1327/250, 1327/251, 1327/252, 1327/253, 1327/26, 1327/268, 1327/269, 

1327/27, 1327/270, 1327/271, 1327/273, 1327/275, 1327/276, 1327/28, 1327/284, 1327/33, 

1327/34, 1327/35, 1327/49, 1327/5, 1327/51, 1327/52, 1327/53, 1327/54, 1327/55, 1327/58, 

1327/6, 1327/60, 1327/61, 1327/62, 1327/72, 1327/74, 1327/76, 1327/95, 1327/96, 1327/99, 

1328/2, 1328/3, 1333, 1340 a 1348, vše v k. ú. Běchovice v pořizovací hodnotě 5 694 399 Kč“. 

 

 

 



5 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Libuš na konci doplňuje tento výčet: 

„Písnice 659/14   6 

 Písnice 659/45           42 

  Písnice 659/50  39 

  Písnice 659/71             72 

  Písnice 659/73  66 

  Písnice 922/54           149 

  Písnice 925           115 

  Písnice 926           244 

  Písnice 927/1           957 

  Písnice 927/7           132 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Libuš na konci doplňuje tento výčet: 

„Písnice 2           307 

  Písnice 3         2353 

  Písnice 39          319 

  Písnice 41          328 

  Písnice 74          202 

  včetně stavby a příslušenství vodního díla rybníku Obecňák.“. 

 

11. V příloze č. 7 části B se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 

„Radotín 

1 ks sloupu veřejného osvětlení ev. č. 526758 umístěný na pozemku parc. č. 2546/1 v k. ú. Radotín   

v ul. Václava Balého v pořizovací hodnotě 67 629 Kč“. 

 

12. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 

„Slivenec  3             931 

  včetně stavby vodního díla na pozemku“. 

 

13. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Zličín na konci doplňuje tento výčet:  

„Sobín          274/4             478“. 

 

 

14. V příloze č. 10 se v bodě 282 písmenu a) zrušuje text  

„Modřany 4095/12 30“. 

 

15. V příloze č. 10 se v bodě 282 písmenu d) zrušuje text  

„4095/12,“. 

 

 

16. V příloze č. 10 se za bod 282 vkládá bod 283, který včetně nadpisu zní: 

„283. Městská část Praha 12 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č     výměra (m2)   

Kamýk         1859/114 328  

  

b) Městská část Praha 12 není oprávněna pozemek uvedený pod písmenem a) převést na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 



6 

 

  

c) Městská část Praha 12 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemku 

uvedeného pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemku uvedeném 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy.“. 

 

Dosavadní body 283 až 497 se označují jako body 284 až 498. 

 

 

17. V příloze č. 10 se za bod 415 vkládá bod 416, který včetně nadpisu zní: 

„416. Městská část Praha 16 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č výměra (m2)   

Radotín 2633/8                  13  

Radotín 2638/3                   75  

 

b) Městská část Praha 16 není oprávněna pozemky uvedené pod písmenem a) převést na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

  

c) Městská část Praha 16 není oprávněna navrhovat či požadovat dělení ani scelování pozemků 

uvedených pod písmenem a), ani udělit souhlas s dělením nebo scelováním pozemků uvedených 

pod písmenem a) na základě podnětu orgánů státní správy.“. 

 

Dosavadní body 415 až 498 se označují jako body 416 až 499. 

 

 

Čl. II 

 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. února 2025. 

 

 

 

 

 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy  


